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Kraemer&Kraus Infrarotstrahler Energolnfra, 1000 W EIR 1000

Allgemeine Informationen
Artikelnummer

EAN

Hersteller

Hersteller-ArtNr
Hersteller-Typ
Verpackungseinheit
Artikelklasse

Technische Informationen
Ausfuhrung

Spannung

Anzahl der Heizstufen
Min. Heizleistung

Max. Heizleistung
Montage Uber Wickeltisch
Schutzart (IP)

Hohe

Breite

Tiefe

ET3501781
4030262004016
Kraemer&Kraus
EIR 1000

EIR 1000

1 Stick
Heizstrahler

230...230V

1000W
1000W

81mm
1170mm
75mm

Kraemer&Kraus Infrarotstrahler Energolnfra, 1000 W EIR 1000 Ausflhrung
Decken-/Wandstrahler, Spannung 230 ...

230V, Anzahl der Heizstufen 1, Min.

Heizleistung 1000W, Max.

Heizleistung 1000W, Schutzart (IP) IP44, H6he 81mm, Breite 1170mm, Tiefe
75mm, Infrarotstrahler aus Edelstahl mit Alu-Reflektor, Edelstahlheizkérper und
Edelstahlschutzgitter, ohne Zugschalter
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Kraemer&Kraus Infrarotstrahler Energolnfra, 1000 W EIR 1000 online kaufen

Anderungen und Irrtimer vorbehalten
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